STT Họ và tên
Số giấy phép hành nghề/

Số chứng chỉ hành nghề
Phạm vi hành nghề

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác (nếu có)

Ghi

chú

1
VŨ HỒNG

NHẬT
­ 0008183/ĐNAI­CCHN

­ Khám bệnh, chữa bệnh

nội khoa

­ Từ Thứ Hai đến Thứ Bảy:

+ Sáng: 07h00 - 11h30

+ Chiều: 13h30 ­ 17h00

­ Chủ Nhật: 07h00 ­ 11h30

­ Bác sĩ, KBCB nội khoa.

                                                                   Xuân Lộc, ngày 26 tháng 12 năm 2025

                                                                              BS Văn Đức Cường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 07h00 đến 21h00, từ thứ hai đến chủ nhật hằng tuần

*Ngoài thời gian đã đăng ký, nhân viên phòng khám làm việc ngoài giờ theo lịch phân công của Ban Giám đốc.

*Phòng khám sẽ bố trí ngày nghỉ để đảm bảo thời gian làm việc cho nhân viên y tế theo Luật Lao động./.

4.1 NHÂN SỰ TĂNG

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA SÀI GÒN TÂM TRÍ

2. Địa chỉ: Ấp Việt Kiều, Xã Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

		2025-12-26T15:46:48+0700
	CÔNG TY TNHH PHÒNG KHÁM ĐA KHOA SÀI GÒN TÂM TRÍ

		2025-12-29T15:06:09+0700
	Việt Nam
	Hoàng xuân Lâm<lamhx.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!